UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  2527/SGDĐT-GDTrH Long An, ngày  30 tháng 9 năm 2019

Kính gửi:

 - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

 - Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở.

 Theo công văn số 507/GD&TĐ ngày 10/9/2019 của Báo Giáo dục và Thời

đại thì hiện nay Báo Giáo dục và Thời đại đang phối hợp với tập đoàn Hương Việt

tổ chức và phát động chương trình “Tìm kiếm đại sứ E-Learning Việt Nam”. Sở

Giáo dục và Đào tạo Long An đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thông báo

nêu trên (gửi đính kèm) rộng rãi trong đơn vị và tạo điều kiện thuận lợi cho các

giáo viên (có nhu cầu) tham gia./.

Nơi nhận:        KT.GIÁM Đ C

- Như trên;       PHÓ GIÁM Đ C

- Lưu: VT, GDTrH.

                   Phan Thị Dạ Thảo

V/v thông báo chương trình “Tìm kiếm

đại sứ E-Learning Việt Nam”

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-09-30T12:07:09+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-30T13:35:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!